
Uchwała Nr LIV/499/2014 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30 października 2014 roku 

 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrze nnego „Jezioro Trzesiecko”   

w Szczecinku  

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje : 

 

 § 1. Zgodnie z uchwałą Nr XLVII/430/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 7 kwietnia 2014 roku,  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Jezioro Trzesiecko” w Szczecinku, uchwalonego uchwałą Nr XIV/117/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia  

15 października 2007 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Jezioro Trzesiecko” w Szczecinku ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 2434),  

po stwierdzeniu nienaruszalności ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Szczecinek, przyjętego uchwałą Nr VIII/64/2011 Rady Miasta Szczecinek z dnia  

28 marca 2011 roku, uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Jezioro 

Trzesiecko” w Szczecinku. 

 

 § 2. W uchwale Nr XIV/117/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 października 2007 roku w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Jezioro Trzesiecko” w Szczecinku  

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 2434) wprowadza się następujące zmiany : 

 1)  w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

 „2. Budynki lokalizowane na terenie 1 WS winny być kształtowane na następujących zasadach : 

1) wysokość zabudowy - do 13 m; 

2) liczba kondygnacji - do dwóch kondygnacji; 

3) geometria dachu - dachy o nachyleniu połaci pod kątem 50° lub mniejszym; 

4) posadowienie budynków na palach, sztucznie formowanych wyspach lub półwyspach."; 

 2)  w § 14 w ust. 3 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie : 

  „2)  dopuszcza się lokalizację obiektów kubaturowych przeznaczonych na cele usług sportu   

   i rekreacji, turystyki, gastronomii oraz hangarów dla jednostek pływających, dla których  

   stosuje się warunki zabudowy określone w pkt 3 i § 7 ust. 2, przy czym ich lokalizację  

   dopuszcza się : 

 a) w odległości nie mniejszej niż 20 m i nie większej niż 40 m od linii rozgraniczającej teren 1 WS  

  w następujących miejscach na styku z : 

 -  działką drogową - ul. Żeglarską (działki ewidencyjne nr: 246 obręb 0028, 1/16 obręb 0011), 

  ograniczonym granicą z działką ewidencyjną nr 1/15 obręb 0011 i 248 obręb 0028, 

 -  działką ewidencyjną nr 73 obręb 0027 na długości 50 m w kierunku południowym  

  od granicy z działką ewidencyjną nr 61 obręb 0027, 

 -  działką ewidencyjną nr 317/4 obręb 0027 na długości 200 m w kierunku południowo- 

  -wschodnim od granicy z działką ewidencyjną nr 73 obręb 0027, 

 -  działką ewidencyjną nr 67/2 obręb 0012, 

 b) w odległości nie mniejszej niż 40 m i nie większej niż 70 m od linii rozgraniczającej teren 1 WS 

  na styku z działką ewidencyjną nr 66/2 obręb 0012, 



 c) w odległości nie większej niż 40 m od linii rozgraniczającej teren 1 WS na styku z : 

  -  działką ewidencyjną nr 76 obręb 0012, 

  -  działkami ewidencyjnymi nr : 81/3, 81/4, 81/5, 81/6, 81/7 obręb 0012, 

 -  działką ewidencyjną nr 84/13, 84/15, 84/16, 84/17, 84/18, 84/19, 84/20, 84/21, 84/22, 84/25 

  obręb 0012, 

 d)  w odległości nie większej niż 25 m od linii rozgraniczającej teren 1 WS na styku z : 

 -  działką ewidencyjną nr 53/1 obręb 0028, 

 -  działką ewidencyjną nr 85 obręb 0012, 

 e)  w miejscach istniejących w dniu uchwalenia zmiany planu tego typu obiektów,  

 po jednym dla każdej lokalizacji, z wyłączeniem przypadków, o których mowa w lit. a tiret 

 czwarte, lit. c, lit. d tiret pierwsze; 

 3) łączna powierzchnia obiektów, o których mowa w pkt 2, liczona po obrysie ścian zewnętrznych  

  nie może przekroczyć 2700 m2, w tym : 

 a)  50 m2 - w przypadku obiektu, o którym mowa w pkt 2 lit. a tiret pierwsze, 

 b)  50 m2 - w przypadku obiektu, o którym mowa w pkt 2 lit. a tiret drugie, 

 c) 100 m2 - w przypadku obiektu, o którym mowa w pkt 2 lit. a tiret trzecie, 

 d)  100 m2 - w przypadku obiektu, o którym mowa w pkt 2 lit. a tiret czwarte, 

 e)  100 m2 - łącznie, w przypadku obiektów, o których mowa w pkt 2 lit. d tiret pierwsze, 

 f)  200 m2 - w przypadku obiektu, o którym mowa w pkt 2 lit. d tiret drugie, 

 g)  200 m2 - łącznie, w przypadku obiektów, o których mowa w pkt 2 lit. c tiret trzecie, 

 h)  250 m2 - w przypadku obiektu, o którym mowa w pkt 2 lit. b, 

 i) 300 m2 - łącznie, w przypadku obiektów, o których mowa w pkt 2 lit. c tiret pierwsze, 

 j) 700 m2 - łącznie, w przypadku obiektów, o których mowa w pkt 2 lit. c tiret drugie;". 

 

 § 3. Rysunek planu nie ulega zmianie. 

 

 § 4. Integralną częścią uchwały są : 

1) wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek - 

 - stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu - stanowiące 

 załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 

 technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie  

 z przepisami o finansach publicznych – stanowiące załącznik nr 3. 

 

 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 

 

 





 Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIV/499/2014 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30 października 2014 roku 

 w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Jezioro Trzesiecko” w Szczecinku 

 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r., poz. 647, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek 

rozstrzyga, co następuje : 

 

Na podstawie oświadczenia Burmistrza Miasta Szczecinek w sprawie braku uwag  

do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Jezioro Trzesiecko"  

w Szczecinku, wyłożonego do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko  

w dniach od 18 września 2014 r. do 8 października 2014 r., nie rozstrzyga się o sposobie ich 

rozpatrzenia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta  

 

Katarzyna Dudź 

 



 Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LIV/499/2014 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30 października 2014 roku 

 w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Jezioro Trzesiecko” w Szczecinku 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r., poz. 647, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek 

rozstrzyga, co następuje : 

 

Z ustaleń zawartych w uchwale w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Jezioro Trzesiecko” w Szczecinku wynika, że realizacja zamierzeń inwestycyjnych 

określonych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie wymaga 

ponoszenia kosztów z budżetu Miasta Szczecinek na wykonanie inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które są zadaniami własnymi gminy. 
 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta  

 

 

Katarzyna Dudź 

 


